Ata n°.200 de 07/04/2011 – Conselho Deliberativo do  Canoasprev

Aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e onze, às treze horas e quarenta e cinco
minutos, na sala de reuniões do Canoasprev, localizada na rua Inconfidência 817, 3º andar,
reuniram-se em Reunião Extraordinária, os membros do Conselho Deliberativo do
Canoasprev, titulares, José Hermeto Gadea Lagranha, Rejane Fatturi Duarte, Jarí Rosa de
Oliveira, Teresinha Antqueviezc Pruciano, Nelma Teresinha Rodrigues Daniel e Jacqueline
Amorin Remião. Suplentes, Verônica de Jesus Oliveira Pacheco Signori. Presente também o
Diretor de Assistência Sr. Guaraci Grebin Flôr. Aberta a reunião pela Presidente do
Conselho Sra. Rejane, foram analisadas as atualizações no regulamento do fassem. Com
ampla discussão sobre os melhoramentos propostos o conselho retomará o assunto na
reunião do dia 28 de abril para aprovar a nova redação. Sem mais, ficou marcada a próxima
reunião para o dia 14 de abril de 2011. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e
por mim, Carla Pagliarini, lavrada a presente ata que após lida e aprovada será assinada
pelos presentes.